泉南支内第３９３号

令和２年３月２日

保護者 様

児童・生徒のみなさん

大阪府立泉南支援学校

校 長  貴志 英彦

新型コロナウイルス感染症に係る臨時休業の期間について

２月 28日付けのお知らせにおいて３月２日よりの臨時休校をお伝えしました。その後、教育庁からそ

の期間については、下記の通りとするとの通知がありましたのでお知らせします。

保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますがご理解とご協力をお願いします。

児童
じ ど う

・生徒
せ い と

のみなさんは、こわい病気
びょうき

がみんなにひろがらないように、お休
やす

みのあいだは、たくさんの

人があつまる場所
ば し ょ

に行
い

かずに家
いえ

やデイサービスなどにいてください。3月
がつ

24日
にち

までの間
あいだ

で勉強
べんきょう

したいこ

とやわからないことがあれば、学校
がっこう

の先生
せんせい

に電話
で ん わ

で聞
き

いてもかまいません。

記

 １ 臨時
り ん じ

休 業
きゅうぎょう

の期間（お休
やす

みの期間
き か ん

）

令和

れ い わ

２年

ねん

３月

がつ

２日

か

（月曜日

げ つ よ う び

）から ３月

がつ

２４日

にち

（火曜日
かようび

）まで

（３月
がつ

２５日
にち

から４月
がつ

７日
か

までは、春
はる

休
やす

みになります。）

 ２ 臨時
り ん じ

休 業
きゅうぎょう

期間
き か ん

に登校
とうこう

できる日（２月２８日の通知より変更があります。）

① 卒 業 式
そつぎょうしき

と予行
よこう

高等部は２，３年、中学部は２、３年、小学部は５，６年のみの参加となります。

上記の学年の以外の人は休業になります。

② 高等部
こうとうぶ

入学
にゅうがく

決定
けってい

検査
け ん さ

、高等部
こうとうぶ

入学
にゅうがく

説明会
せつめいかい

 中学部
ちゅうがくぶ

入学
にゅうがく

説明会
せつめいかい

③ 期末
き ま つ

懇談会
こんだんかい

（個人
こ じ ん

懇談会
こんだんかい

）①②③の対象の人のみ来校できます。

３ その他

 ・３学期
が っ き

「修 了 式
しゅうりょうしき

」を実施
じ っ し

しません。

・「学校生活の記録」（通知票）は、新学期にお渡しする予定です。

・配付物（年度初めに必要な書類含む）、学習課題等は郵送等で対応の場合もあります。